
第２９号 令和３年 １０月1日発行 特別養護老人ホーム 健推庵こくふ 

健推庵こくふ 敬老祝賀会 

 9月の敬老の日に合わせて、多年にわたり社会の発展に貢献された皆様に尊敬と感謝の気持ちを込
めて「敬老祝賀会」を行いました。 
 今年も、新型コロナウイルス対策としてユニット毎での開催となりました。最高齢者106歳の方を
はじめ、百寿を迎えられた方１名、白寿2名、卒寿2名、米寿5名、喜寿2名、の皆様に祝詞とお祝い
の品が贈呈されました。式典の後は、職員の傘踊りやなるこを使った舞踊を披露しました。ご利用者
の皆様と一緒に楽しいひと時を過ごしました。 

写真は無いため削除い
たしました。岡村 



久松の里・面影の里  

久松の里・面影の里 

敬老の日 
おめでとうございます。 
いつまでもお元気で 
お過ごしください。 



 
 
 
 
 

お身体に気を付けて 

いつまでもお元気でいてくださいね 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 「デイサービスこくふ」は、９月１日をもちまして、開設２周年を迎えました。 
 これもひとえに皆様のご厚情とご支援の賜物と、深く感謝申し上げます。 
 この２年間、ご利用者様やご家族様をはじめ、ケアマネジャー様等、関係各所
の皆様とのご縁のおかげで様々な経験を積ませていただき、多くのことを学ばせ
ていただきました。 
 これからもスタッフ一同、感謝の気持ちを忘れず、より一層、皆様のご期待に
添えますよう、力を合わせて日々努めていく所存です。 
 何卒、変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう、心からお願い申し上げ、開設
２周年のお礼とご挨拶とさせていただきます。 
  
    令和３年 ９月 吉日   デイサービスこくふ 管理者 六浦俊樹 



● お 知 ら せ ● 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

  
 

〒680-8066 鳥取県鳥取市国府町新通り2丁目202 

【ホームページ】http://kensuikai.net 

        ♦インフルエンザ予防接種について♦ 
  
 インフルエンザ流行期に備え、ご利用者を対象に予防接種を実施させて頂きます。 
 予防接種はインフルエンザの感染や発症を予防し、施設内での流行を防ぐ事となります。 
施設内感染防止のため、ご利用者には必ず予防接種を受けて頂きますようご協力のほど、何
卒宜しくお願い申し上げます。 
 ご自宅に各市町村より郵送にて接種券が届きましたら、同封しております予診票へご記入
頂き、接種券と一緒に、施設にご提出頂きますよう、宜しくお願い致します。 

 相談員：池澤・宮崎   

【こくふの足跡】 
 夏の暑さが過ぎ、秋の肌寒さを感じる時期と
なりました。虫の音楽隊が夜をにぎやかにして
います。 
 行動が制限される中、生活の中で、ちょっと
した変化に楽しみを見つけたいこの頃です。             
            （広報委員 板倉 ） 

★展 示 紹 介 ★ 


